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J.nr. 18-110-000004 

Ref. JURA 

Den 11. juli 2018 

 

Til høringsparterne    

   

  

 

Høring over udkast til forslag til ophævelse af en række love som 
opfølgning på Miljø- og Fødevareministeriets Lovkompas 
 
 

Landbrugsstyrelsen sender hermed udkast til forslag til lov om ophævelse af Lov 

om Afløsning af Grundbyrder og flere andre love i høring. 

 

Eventuelle bemærkninger til udkastet skal være Landbrugsstyrelsen i hænde 

senest: 

 

Fredag den 10. august 2018 

 

Bemærkningerne bedes sendt til Landbrugsstyrelse pr. mail til jura@lbst.dk med 

angivelse af ”Forslag til ophævelse af en række love som opfølgning på Miljø- og 

Fødevareministeriets Lovkompas, j.nr. 18-110-000004” i emnefeltet.  

 

Indkomne høringssvar fra eksterne høringsparter vil blive offentliggjort på 

Høringsportalen på www.borger.dk. Høringssvarene vil endvidere blive sendt til 

Folketingets Miljø-og Fødevareudvalg. Ved afgivelse af høringssvar samtykkes til 

offentliggørelse af høringssvaret samt afsenderinformation i form af adresse- og e-

mailoplysninger. 

 

Lovforslagets baggrund og indhold 

For at gøre det nemmere for borgere og virksomheder at orientere sig i 

lovgivningen på Miljø- og Fødevareministeriets og Udenrigsministeriets 

ressortområder og dermed få kendskab til deres rettigheder og pligter, foreslås det 

at ophæve en række love, som vurderes at være under afvikling.  

 

Lovforslaget er en del af opfølgningen på arbejdet med den fremtidige lovstruktur 

på miljø- og fødevareområdet - også kaldet ”lovkompasset”. Formålet med 

lovkompasset er at skabe en mere enkel, klar og sammenhængende lovstruktur, 

der kan udgøre inspiration til de kommende års lovgivning.  

 

For yderligere oplysninger om Lovkompas-arbejdet, henvises der til Miljø- og 

Fødevareministeriets pressemeddelelse af 12. december 2017. 
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Med venlig hilsen 

 

 

 

Christian Leif Aarestrup Vind 

Specialkonsulent 


